第５号様式（第１０条関係）

        飾区不燃化特区建替え助成対象工事着手届

  年  月  日

（宛先） 飾区長

住所

申請者    氏名

       連絡先      (      )

  年  月  日付け    第   号で助成の承認を受けた、 飾区不燃化

特区建替え助成の工事について、下記のとおり着手届を提出します。

                 記

１ 所 在 地 （住居表示） 飾区      丁目   番   号
        （家屋地番）葛飾区       丁目   番地

２ 助成対象者  住 所
         氏 名

３ 添付 書類 ・経費見積書（変更があった場合、除却・設計を分離したもの）

・請負契約書の写し

・工程表

        ・建設業許可登録証の写し又は解体工事登録証の写し

        ・工事請負者の建設業許可登録証の写し

（建設業法施行令第１条の２に定めるものを除く）

第５号様式（第１０条関係）

        飾区不燃化特区建替え助成対象工事着手届

令和○○年○○月○○日

（宛先） 飾区長

住所  東京都 飾区立石５－１３－１

申請者    氏名   飾 太郎

     連絡先  ０３(３６９５)１１１１

○○年○○月○○日付け○○ 都都第○○○号で助成の承認を受けた、 飾区不燃化

特区建替え助成の工事について、下記のとおり着手届を提出します。

                 記

１ 所 在 地 （住居表示） 飾区△△△○丁目○○番○○号
         （家屋地番） 飾区△△△○丁目○○番地○○

２ 助成対象者  住 所 東京都 飾区立石５－１３－１
         氏 名  飾 太郎

３ 添付 書類 ・経費見積書（変更があった場合、除却・設計を分離したもの）

・請負契約書の写し

・工程表

        ・建設業許可登録証又は解体工事登録証

        ・工事請負者の建設業許可登録証

（建設業法施行令第１条の２に定めるものを除く）

着手届記入例

区から交付された「第２号様式 承認通知書」の

右上に記載されている日付と文書番号を記入くだ

さい。

区から交付された「第２号様式

承認通知書」に記載されている内

容を記入ください。

＝ 申請者